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МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

Врз основа на членовите 9 став (3) и 10 став (4) од Законот за субвенциониран 
студентски оброк („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 31/20 и 
150/21), министерот за образование и наука, донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ФОРМАТА И 
СОДРЖИНАТА НА ИЗЈАВАТА ЗА ТОЧНОСТ НА ВНЕСЕНИТЕ ПОДАТОЦИ И  

ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ НА ПРИЈАВАТА ЗА 
СТЕКНУВАЊЕ СО ПРАВО НА СУБВЕНЦИОНИРАН СТУДЕНТСКИ ОБРОК

Член 1
Во Правилникот за формата и содржината на изјавата за точност на внесените податоци 

и  за формата и содржината на образецот на пријавата за стекнување со право на 
субвенциониран студентски оброк („Службен весник на Република Северна Македонија“ 
бр. 299/20), Прилозите број 1 и 2 се заменуваат со нови Прилози број 1 и 2, кои се дадени 
во прилог и се составен дел на овој правилник.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Северна Македонија“.

Бр. 03-10710/1 Министер за образование
15 јули 2021 година и наука,

Скопје Мила Царовска, с.р.
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